Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-59143-08-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kontenierësh, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 2,916,640 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) 

lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.47, 

datë 01.09.2025.

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “IRIDIANI” SHPK, me numër NIPTI K48130550S.  

Vlera e ofertuar: 2,700,880 (dy milion e shtatëqind mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori ekonomik “N.N.Z.K.Shkodra” SHPK, me numër NIPTI J66915047G.  

Vlera e ofertuar: 2,896,000 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “IRIDIANI” SHPK, me numër NIPTI K48130550S.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“N.N.Z.K.Shkodra” SHPK, me adresë: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, 

Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

2,896,000 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.